
  

UCHWAŁA  NR 38/1584/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 
 
w sprawie zaopiniowania inwestycji pn. Likwidacja wypłycenia gazociągu  
na przekroczeniu rzeki Rudniczanka, likwidacja układu zaporowo-upustowego Ruda  
Z-301, usunięcie króćca odgałęźnego na gazociągu przy Węźle Mniszek, remont układu 
zaporowo-upustowego Turznice Z-300 na gazociągu DN250 Turznice – Mniszek oraz 
likwidacja wypłycenia gazociągu w/c DN250 Turznice – Grudziądz (Mniszek)  
w m. Grudziądz na odcinku około 60 m oraz Ogrodzenie Z-300 Turznice 
 

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach  
w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1866, z późn. zm. 1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-

SYSTEM S.A. polegające na lokalizacji inwestycji pn. Likwidacja wypłycenia gazociągu  
na przekroczeniu rzeki Rudniczanka, likwidacja układu zaporowo-upustowego Ruda  
Z-301, usunięcie króćca odgałęźnego na gazociągu przy Węźle Mniszek, remont układu 
zaporowo-upustowego Turznice Z-300 na gazociągu DN250 Turznice – Mniszek oraz 
likwidacja wypłycenia gazociągu w/c DN250 Turznice – Grudziądz (Mniszek)  
w m. Grudziądz na odcinku około 60 m oraz Ogrodzenie Z-300 Turznice. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, z 2020 r. poz. 1378 oraz  
z 2021 r.  poz. 234, 784 i 922. 


